
Zarządzenie Nr  89/2020
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 21 października 2020 r.

        w sprawie upoważnienia Pani Anny Andrzejczak - starszego referenta w Gminnym 
Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Żelazkowie  do  prowadzenia  postępowań  w  sprawach  z 
zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej  ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelazkowie upoważniam 
Panią Annę Andrzejczak do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny 
oraz wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienie powyższe obowiązuje od dnia 21 października 2020 r. do chwili jego pisemnego 
odwołania/cofnięcia  lub  do  dnia  rozwiązania  stosunku  pracy  z  Panią  Anną  Andrzejczak, 
jednocześnie traci moc dotychczasowe upoważnienie wydane w formie Zarządzenia Nr 69/2017 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 18  lipca 2017 r. 

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Sylwiusz Jakubowski


